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Da: Anna Mezzanotte
A: "Campisi Domenico (campisi@dii.uniroma2.it)"; "Chinappi Mauro (maurochinappi@gmail.com)"; "Corasaniti


Sandra (Corasaniti Sandra)"; "Cordiner Stefano (Cordiner@uniroma2.it)"; "D"Aprile Carmen
(daprile@mat.uniroma2.it)"; Lorenzo Bartolucci (lorenzo.bartolucci@uniroma2.it); "Marinelli Marco
(Marco.Marinelli@uniroma2.it)"; "Montanari Roberto (Montanari Roberto)"; "Paoloni Stefano
(Stefano.Paoloni@uniroma2.it)"; "Pennestri Ettore (Pennestri Ettore)"; "Quadrini Fabrizio
(fabrizio.quadrini@uniroma2.it)"; "rapagnet@mat.uniroma2.it"; "Salvini Pietro (Salvini Pietro)"; "Santo
Loredana (loredana.santo@uniroma2.it)"; "Tata Elisa (elisa.tata@uniroma2.it)"; "Alfredo Accattatis";
"Andreassi Luca (luca.andreassi@uniroma2.it)"; "Biancolini Marco (Biancolini Marco )";
"bifaretti@ing.uniroma2.it"; "Cantone Luciano (Cantone Luciano)"; "Cesarotti Vittorio (Cesarotti Vittorio)";
claudio.verona@uniroma2.it; "Coppa Paolo (Coppa Paolo)"; "Costanza Jerry (Costanza Jerry)"; "Di Vona
Maria Luisa"; "Figà Talamanca Giovanni (gft@studioluciani.net)"; Gabriele Maria Lozito
(gabrielemaria.lozito@uniroma3.it); "Gambini Marco (Gambini Marco)"; "Introna Vito
(vito.introna@uniroma2.it)"; "Mancuso Paolo (paolo.mancuso@uniroma2.it)"; "Manno Michele"; "Massimo
Cavacece (massimocavacece@gmail.com)"; "Menini Laura (laura.menini@uniroma2.it)"; "Montesperelli
Giampiero (Montesperelli@stc.uniroma2.it)"; "Morsella Gerardo (morsella@mat.uniroma2.it)";
"mulone@uniroma2.it"; "Nanni Francesca (fnanni@ing.uniroma2.it)"; "Petracci Ivano
(Ivano.Petracci@uniroma2.it)"; "Pezzuti Eugenio (Pezzuti Eugenio)"; "Prosposito Paolo ";
"vairo@ing.uniroma2.it"; "Valentini Pier Paolo (valentini@ing.uniroma2.it)"; "Vellini Michela (Vellini Michela
)"; "Verzicco Roberto (roberto.verzicco@uniroma2.it)"; "Vivio Francesco (Vivio Francesco)"


Oggetto: convocazione CCS Ingegneria Meccanica
Data: lunedì 28 giugno 2021 17:32:00


Cari colleghi,
Avrei convocato un Consiglio di Corso di Studi per il prossimo 6 luglio alle ore
12:00
L’Ordine del Giorno è il seguente:


·       Comunicazioni;
·       Analisi dell’andamento del Corso di Studi;
·       Organizzazione Esami e sedute di Laurea;
·       Organizzazione didattica nuovo Anno Accademico;
·       Eventuali e varie.


Cordiali saluti
Stefano Cordiner
 
 
=============================================
Prof. Ing. Stefano Cordiner
Dip. di Ingegneria Industriale - Università di Roma Tor Vergata
Viale del Politecnico, 1 - 00133 Roma (Italy)
tel. +39 0672597173 - fax. +390672597158
mailto://stefano.cordiner@uniroma2.it
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